
 

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2150 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - 

Minuta - Licitação: 4 codigoCliente: 2150 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-1299-QNWXDFWXNTWWU-1 - Emitido por: MARCOS FELIPE PADILHA DOS SANTOS 26/01/2022 08:12:24 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação 
Para Contratação de Serviços 

1/2022 
Processo Administrativo: 4/2022 

   

Ao Sr(a). JOAO CARLOS MUNARETTO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações: 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 1/2022, o(s) 
participante(s): 
 
  

 

195367 - EVOLUSAT SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 Equipamento P-300 + Automação Unidade  1 R$6.500,00 R$6.500,00 

2 Instalação Unidade  1 R$1.500,00 R$1.500,00 

3 Mini Impressora Bluetooth Unidade  1 R$500,00 R$500,00 

4 TAGS RFID (cada) Unidade  49 R$12,00 R$588,00 

5 Deslocamento Quilômetro  766 R$0,73 R$559,18 

6 Mensalidade Mês  12 R$129,00 R$1.548,00     
Total do Fornecedor: R$11.195,18 

 

Rio das Antas, 21 de janeiro de 2022. 

   

___________________________________ 
JOAO CARLOS MUNARETTO 

Prefeito 
CPF: 194.780.209-78 

 


